
UCHWAŁA NR XXIII/217/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Szemud do zawarcia umowy z Przedsiębiorstwem Wodociągów 
i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Gdyni na odbiór ścieków z terenu Gminy Szemud z wsi Koleczkowo, Bojano, Dobrzewino 
i Karczemki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a w zwiazku z art. 7, ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr. 142. poz. 1591 z późn. zm.) i zgodnie z porozumieniem pomiędzy Gminą Szemud 
i Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o w Gdyni przy ul. Witomińskiej 21, zawartego na 
podstawie uchwały Rady Gminy Szemud nr XL/332/2005 z dnia 29.09.2005, Rada Gminy Szemud uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do zawarcia umowy z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. z siedzibą przy ul.Witomińskiej 21 w Gdyni, na czas nieokreślony na odbiór ścieków z terenu Gminy 
Szemud ze wsi Koleczkowo, Bojano Dobrzewino i Karczemki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały tj. zawarcie umowy, powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Haase

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CPMLI-VQVRV-YERJU-HODRK-SEECX. Podpisany




